Сергей УШАКОВ
Председатель КСК

Андрей КЛЕЩЁВ
Спортивный комиссар

Роберт САНАКОЕВ
Спортивный комиссар

Дата: 06.07.2023 Время: 15:05 Документ № 1.5

Российская автомобильная федерация

Ралли-рейд «Шелковый Путь»

05-15 июля 2023 г.

От:   Коллегии спортивных комиссаров     Решение № 3

Кому:  Заявителю  ПОДМОСКОВЬЕ  (Лицензия №230097)

КСК рассмотрела рапорт технического специалиста группы SMM Майорова Д. о том, что
на автомобиле экипажа №222 (МЕЛЬНИКОВ Антон/НИКОЛАЕВ Антон, Заявитель
ПОДМОСКОВЬЕ Лицензия №230097) установка обязательного прибора безопасности
SMM-Iridium произведена с нарушением требований Приложения 7 к Дополнительному
регламенту соревнования. После должного обсуждения КСК решила:

Допустить экипаж №222 (МЕЛЬНИКОВ Антон/НИКОЛАЕВ Антон, Заявитель
ПОДМОСКОВЬЕ Лицензия №230097) к участию в соревновании при условии
исправления замечаний по креплению прибора безопасности SMM в срок до 8:30
07.07.2023.

Заявитель уведомлен о праве апеллировать против решения КСК.

Получено Заявителем

(Подпись) ………………………………………………………………………………………

Время ………………… Дата …………………